

VASTINE

HÄMEENKYRÖN KUNTA
KYLMÄOJANTIEN JA AHROLANTIEN ASEMAKAAVAN MUUTOS

Kylmäojantien ja Ahrolantien asemakaavan muutos on ollut kaavaehdotuksena nähtävillä 30.3.2023–2.5.2023. Kaavaehdotuksesta saatiin yksi muistutus sekä yksi lausunto. Kaavan laatijana olen tehnyt näille vastineen.

Lausunto/muistutus	Kaavan laatijan vastine
<p>Hämeenkyrön sivistyslautakunnan lausunto (26.4.2023):</p> <p>On hyvä, että kaavalla mahdollistetaan turvallinen kävely- ja pyöräliikenne alueelta palveluihin, koska asujien määrä alueella on oleellisesti lisääntynyt. Tavoitteena tulisi olla, että esi- ja perusopetuksen oppilailla on alueelta turvallinen koulutie Kirkonkylän kouluun myös Kylmäojantien ylityksen osalta.</p> <p>Pitää myös huomioida mahdollisesti lisääntynyt liikenne Kylmäojantiellä, koska siihen ohjataan uudelta tieltä sisääntuloliikennettä keskustaan.</p> <p>Kalalahden kiertävä lenkki on myös suosittu ulkoilureitti, joten liikenneturvallisuuden paraneminen alueella on myös siksi tärkeää.</p>	<p>Merkitään tiedoksi. Ahrolantien ja Kylmäojantien risteysalue ei kuulu kaavamuutosalueeseen. Mahdolliset suojatiet on tarkoituksenmukaista osoittaa tarkemmassa katusuunnittelussa. Ahrolantien havainnekuvasa on osoitettu esimerkki suojatien mahdollisesta sijoittumisesta.</p> <p>Merkitään tiedoksi.</p> <p>Merkitään tiedoksi.</p>
<p>Muistutus A (1.5.2023):</p> <p>Olen aiemmin lähettänyt asiasta sähköpostia Leena Lahtiselle, jossa tiedustelin Kylmäojantien "kohtaloa".Vastausta saamatta.</p> <p>Nykyisellään kun ko.tie on vielä keskeneräinen,siinä on liikennettä päättävä tie-liikennemerkistä huolimatta.Kulkee autoja ,mopoja, mopoautoja läpi väylän alittavan sillan.Nopeusrajoituksesta ei ole tietoaakaan.Sama koskee Rantakulmantietä.Alueella asuu vanhempaa väkeä...</p> <p>Oikeastaan en ymmärrä koko Kylmäojantien jatkoa väylän alittavan sillan kohdalta eteenpäin.Uusi Kylmäojantien linjaushan on olemassa.Kevyenliikenteen puitteissa ok.</p> <p>Aikanaan, vuosikymmeniä sitten, uutta väylää lanseerattiin sillä,että läpikulku vanhan Kylmäojantien kohdalta päättyy.</p> <p>Nyt haluaisin tietää,mitä tulee tapahtumaan siellä.</p>	<p>Merkitään tiedoksi. Kaavamuutoksella on tarkoitus muuttaa Kylmäojantien pohjoisosa kaduksi.</p>

Turussa 10.8.2023

Nosto Consulting Oy

Pasi Lappalainen dipl.ins.